
                                  

 
 

                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 25.04.2024 года                                                                                     № 13 

 

О внесении изменения в Положение 

о муниципальном контроле на 

автомобильном транспорте, 

наземном электрическом транспорте 

и в дорожном хозяйстве в границах 

населенных пунктов Любовского 

сельского поселения Рославльского 

района Смоленской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Любовского сельского поселения Рославльского района 

Смоленской области, Совет депутатов Любовского сельского поселения 

Рославльского района Смоленской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в абзац третий пункта 3.16 раздела 3 Положения о 

муниципальном контроле на автомобильном транспорте, наземном 

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных 

пунктов Любовского сельского поселения Рославльского района Смоленской 

области, утвержденного решением Совета депутатов Любовского сельского 

поселения Рославльского района Смоленской области от 11.11.2021 № 27 

изменение, заменив цифры «2023» цифрами «2025». 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования 

в газете «Рославльская правда». 

 

 

Заместитель Главы муниципального образования 

Любовского сельского поселения 

Рославльского района Смоленской области                       Т.А.Гуменюк 

 

 

 


